
  
OOBBČČIINNAA  LLOOVVRREENNCC  NNAA  PPOOHHOORRJJUU  

ŽŽUUPPAANN  

  

  
Številka: 0321-0003/2014-001 
Datum:   8.4.2016 
 
 

              OBČINSKI SVET                                                           točka 11 

OBČINE LOVRENC NA POHORJU 
 
 

Zadeva:  Predlog za obravnavo na 12. seji Občinskega sveta Občine  
Lovrenc na Pohorju 

 

NNaasslloovv::  OObbrraavvnnaavvaa  iinn  sspprreejjeemm  ssooggllaassjjaa  kk  SSkklleeppuu  oo  ddoollooččiittvvii  cceenn  

pprrooggrraammoovv  vvrrttccaa  pprrii  OOŠŠ  LLoovvrreenncc  nnaa  PPoohhoorrjjuu  
 
Predlagatelj:  župan Joško Manfreda 
 
Postopek::  Enofazni postopek 
 
Pripravljavec gradiva:  Občinska uprava Občine Lovrenc na Pohorju 
 
Poročevalec na seji:  Svetovalec za družbene dejavnosti, Marko Rakovnik, prof. 
 
Pravna podlaga: 31. člena Zakona o vrtcih (Ur. list RS, št. 100/05 – UPB2, 25/08, 
36/10, 62/2010, 94/2010 in 40/2012 - ZUJF), Pravilnika o plačilih staršev za 
programe v vrtcih (Ur. list RS, št. 129/06), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje 
cen programov v vrtcih (Ur. List RS, št. 97/03, 77/05 in 120/05) in 14. člena Statuta 
Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 13/2011) 

 
PREDLOG SKLEPA:  
Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Ur. list RS, št. 100/05 – UPB2, 25/08, 
36/10, 62/2010, 94/2010 in 40/2012 - ZUJF), Pravilnika o plačilih staršev za 
programe v vrtcih (Ur. list RS, št. 129/06), Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen programov v vrtcih (Ur. List RS, št. 97/03, 77/05 in 120/05) in 
14. člena Statuta Občine Lovrenc na Pohorju (UGSO, št. 13/2011 in 17/14), je 
Občinski svet Občine Lovrenc na Pohorju na svoji 12. redni seji, dne 19.4.2016, 
sprejel 

 

S K L E P 

o določitvi cen programov vrtca pri OŠ Lovrenc na Pohorju 
 
 
 
                                                                                        Občina Lovrenc na Pohorju 
                                                                                                        župan 
                                                                                                Joško Manfreda 


